CENY OGŁOSZEŃ: przed tekstem 30 gr., w tekście (przed kolumną) 40 gr., z tekstem 15 gr. za millimetr jednosłowny drobno za wyraz 10 gr., posady i prace poszukiwane po 5 gr. za wyraz.
Fantazyjne i tabele o 50% drożej.

Ś. p. Czesław Jankowski

Urodził się, z ojca Karola i matki Wandy Benisławskiej, dnia 9 (21) grudnia 1857-go r. w majątku rodzinnym Poranach w powiecie oszmiańskim b. gubernji Wileńskiej. Wychowanie gimnazjum niemieckiego w Mitawie tudzież uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie (wydział filozoficzno-historyczny), poświęcił się wczesnie literaturze i dziennikarstwu, jak niemiłej służbie publicznej — nie przerywając zawodowej swej pracy podczas dwukrotnego gospodarzenia na wsi tudzież częstych za granicę podróży.